I -  R$ 6.000,00 (seis mil reais), referente aos veículos acrescidos na apó lice,

mediante endosso por substituição,  a partir das 24 horas da data da   assinatura deste
instrumento até  às 24 horas do dia 28/06/2026.

 
II - O valor global de  R$  68.659,09 (sessenta e oito mil seiscentos e

cinquenta e nove reais e nove centavos).
 
4.2.    Os veículos serão segurados na modalidade Valor de Mercado

Referenciado (VMR 100%), garantindo o pagamento conforme a tabela FIPE na data do
sinistro. O Limite Máximo de Indenização (LMI) para Responsabilidade Civil Facultativa (RCF) é